

個人情報保護宣言  
新旧対照表

※下線部が改定箇所

新	旧
<p style="text-align: center;">個人情報保護宣言</p> <p style="text-align: center;">制定 平成17年 4月 1日 改定 <u>平成30年 11月 26日</u></p> <p>&lt;省略&gt;</p> <p>2 個人情報等の取扱い</p> <p>当社は、個人情報を、適正に取得し、利用目的の達成に必要な範囲内で取扱い、あらかじめご本人様の同意を得ずに、第三者への提供や目的外利用を行いません（ただし、ご本人様の同意を得た場合および法令等により例外として取扱われる場合は、この限りではありません）。<u>また、目的外利用をしないための措置を講じます。</u></p> <p>&lt;省略&gt;</p> <p>7 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>個人情報保護委員会</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 ●電話による受付：03-<u>6665-6784</u> (ホームページ：http://www.jsda.or.jp/ )</p>	<p style="text-align: center;">個人情報保護宣言</p> <p style="text-align: center;">制定 平成 17年 4月 1日 改定 <u>平成 28年 10月 15日</u></p> <p>&lt;省略&gt;</p> <p>2 個人情報等の取扱い</p> <p>当社は、個人情報を、適正に取得し、利用目的の達成に必要な範囲内で取扱い、あらかじめご本人様の同意を得ずに、第三者への提供や目的外利用を行いません（ただし、ご本人様の同意を得た場合および法令等により例外として取扱われる場合は、この限りではありません）。</p> <p>&lt;省略&gt;</p> <p>7 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>金融庁</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 ●電話による受付：03-<u>3667-8427</u> (ホームページ：http://www.jsda.or.jp/ )</p>

以上